Calendario degli incontri

Prime Comunioni (a Regina Pacis) - con Roberta e Sissi

ven 18-ott
sab 19-ott
ven 25-ott
sab 09-nov

lun 11-nov
sab 16-nov
dom 17-nov
sab 23-nov
sab 30-nov
sab 07-dic
sab 14-dic

lun 23-dic

sab 5 + dom 6 gen

sab 11-gen
sab  18-gen
sab 01-feb
sab 08-feb
sab 22-feb
sab  15-mar
sab 22-mar
sab  29-mar
sab 05-apr
ven 11-apr
sab 12-apr
dom 1l-mag

20:00
16:30
20:00
16:30
17:30
16:30
14:00
16:30
16:30
16:30
16:30

*

*

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

incontro per genitori
incontro

incontro per genitori
incontro

S. Martino (a Visitazione)
incontro

Corone d'Avvento
incontro

incontro

incontro

incontro

Natale dei bambini (a Visitazione)
Re Magi (Visitazione + Regina P.)
incontro

incontro con don Gianni
incontro

incontro con don Gianni
incontro

incontro

incontro

incontro

incontro

festa del Perdono

sabato delle Palme

prime Comunioni

gliincontri del sabato saranno seguiti dalla Messa
* seguiranno informazioni piu dettagliate



